'«Íz'›:~il-›*F'«-*«.¿

r'f=:‹='*`*w~Ez-U,-r~
QQ*Y

T' ' __ """'" ' ' ' "`T."" 7777' 7 `_`_ _ ' ' ' ' ' "'T""" ' 'N ` ' ' " ' __' '" 'ñ"`HÊ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
i " Praça Major José Estelita de Aguiar sin - Centro -- 62748-000 3

,¡.¡._‹-ul.-nfl-P

Aviso DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Capistrano torna público, que fará realizar licitação, na modalidade
Pregão Presencial n° 2016.06.07.01, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GAS LIQUEFEITO DE
PETROLEO DESTINADOS AS ESCOLAS E ÇRECHES DA REDE PUBLICA MUNICIPAL
E A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BASICA DESTE MUNICIPIO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, com data de
abertura marcada para o dia 21 de Junho de 2016, às 12:00 horas na sala da Comissão do
Pregão, situada na Praça Major Estelita de Aguiar, sin, Centro. Os interessados poderão
obter informações detalhadas no setor da Comissão do Pregão, ou, através do telefone
(0›o‹85) 3326 132?.

Capistrano/CE. 07 de Junho de 2016.

A Qmiazlt eo/r
Hen ue Andrade da Costa

Pregoeiro

-. .

“wi
¬,\

__ Ó6`;`s_
zw Í,
. I-F1

._-F?~ x
O

nv

- 1
1

.Sã

“TI

É z Í CNPJ 07.063.589/0001-16 CGF 06.920.212-5 ,
*ts ,,.,‹r E-MAIL: pmccap|s@rg.com.br ¿ É.